



MIX & DISTRIBUIDORA SOARES

CNPJ : 21.075.679/0001-58

ITEM	QUANT	UND	MARCA	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	200	CX	CLORADA	AGUA SANITÁRIA 12X1LT	R\$ 37,90	R\$ 7.580,00
02	300	CX	J FERES	ALCOOL 12X1LT	R\$ 107,90	R\$ 32.370,00
03	300	CX	ZUPP	ALCOOL GEL 500G CAIXA COM 12	R\$ 99,00	R\$ 29.700,00
04	50	UND	KIPLASTIC	AVENTAL EM PLASTICO TRANSPARENTE	R\$ 17,80	R\$ 890,00
05	30	UND	MB	BALDE 10 LTS	R\$ 13,83	R\$ 414,90
06	30	UND	MB	BALDE 18 LTS	R\$ 21,00	R\$ 630,00
07	20	CX	ZUPP	BRILHA ALUMÍNIO 500ML CAIXA COM 12 UND	R\$ 36,83	R\$ 736,60
08	20	UND	JAGUAR	CESTO C/TAMPA 60L	R\$ 7,80	R\$ 156,00
09	50	UND	IDA	COADOR	R\$ 3,80	R\$ 190,00
10	250	PCT	STRAWPLAST	COLHER DESCARTÁVEL 50X1	R\$ 5,30	R\$ 1.325,00
11	2000	PCT	KEROCOPO	COPO DESCARTAVEL 200 ML COM 100UN	R\$ 6,90	R\$ 13.800,00
12	1200	PCT	KEROCOPO	COPO DESCARTÁVEL 50X50ML	R\$ 3,40	R\$ 4.080,00
13	200	CX	OESTE	DESINFETANTE 6X2LTS	R\$ 38,20	R\$ 7.640,00
14	100	CX	OESTE	DETERGENTE LÍQ. 24X500ML	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
15	50	UND	CONDOR	ESCOVA P/VASO SANITÁRIO	R\$ 10,60	R\$ 530,00
16	50	CX	ASSOLAN	ESPONJA AÇO 10X14X8	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
17	50	CX	WISH	ESPONJA MULTIUSO 4X01	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
18	30	UND	TRAMONTINA	FACA P/COZINHA	R\$ 17,80	R\$ 534,00
19	100	UND	COPALIMPA	FLANELA	R\$ 4,30	R\$ 430,00
20	10	UND	TERMOLAR	GARRAFA TÉRMICA 1L PARA CAFÉ	R\$ 30,00	R\$ 300,00
21	15	UND	DIABO VERDE	LIMPA FORNO DIABO VERDE 250 ML	R\$ 14,00	R\$ 210,00
22	150	UND	ZUPP	LIMPA VIDROS 500ML	R\$ 7,40	R\$ 1.110,00
23	30	UND	JAGUAR	LIXEIRA C/ PEDAL	R\$ 38,50	R\$ 1.155,00
24	20	UND	JAGUAR	LIXEIRO TELADO 10L	R\$ 8,66	R\$ 173,20
25	50	PAR	WISH	LUVA PLASTICA LIMPEZA TAM P	R\$ 12,83	R\$ 641,50
26	100	PAR	WISH	LUVA PLASTICA LIMPEZA TAM M	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
27	100	PAR	WISH	LUVA PLASTICA LIMPEZA TAM G	R\$ 12,83	R\$ 1.283,00
28	10	UND	ARQUA	MANGUEIRA P/JARDIM 25MTS	R\$ 53,50	R\$ 535,00
29	500	PCT	MAX	PAPEL HIGIÊNICO 4X4	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
30	150	PCT	KEROCOPO	PRATO DESCARTÁVEL 18CM 500 UND	R\$ 3,40	R\$ 510,00
31	100	UND	COPALIMPA	PANO DE PRATO	R\$ 7,20	R\$ 720,00
32	80	UND	COPALIMPA	PANO DE CHÃO	R\$ 8,20	R\$ 656,00
33	20	UND	CISPER	POTE DE BISCOITO	R\$ 18,73	R\$ 374,60
34	50	UND	MULTICLEAN	TAPETE PARA O CHÃO	R\$ 19,00	R\$ 950,00
35	20	UND	CONDOR	ESCOVA PARA LAVAR	R\$ 3,83	R\$ 76,60

AVENIDA BETEL Nº 179 CENTRO –ANANAS-TO CEP:77890-000

FONE : 63*99232-2389

EMAIL: distribuidorasoares@hotmail.com



MIX & DISTRIBUIDORA SOARES

CNPJ : 21.075.679/0001-58

36	60	PCT	KEROCOPO	PRATO DESCARTÁVEL 21CM 500 UND	R\$ 3,90	R\$ 234,00
37	20	PCT	BOM AR	PURIFICADOR DE AMBIENTE 12X360ML	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
38	20	UND	METAL	RALADOR 4 FACE	R\$ 15,20	R\$ 304,00
39	50	UND	INCAVAS	RODO 40CM	R\$ 13,20	R\$ 660,00
40	50	UND	INCAVAS	RODO 60CM	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
41	60	PCT	BRISA	SABAO BARRA 10X200G	R\$ 13,50	R\$ 810,00
42	150	CX	ASSIM	SABAO PÓ 24X500G	R\$ 121,50	R\$ 18.225,00
43	50	UND	FRANCIS	SABONETE	R\$ 2,50	R\$ 125,00
44	120	UND	COPALIMPA	SACO LIMPEZA ALVEJADO	R\$ 9,30	R\$ 1.116,00
45	120	UND	COPALIMPA	SACO LIMPEZA CRU	R\$ 9,40	R\$ 1.128,00
46	1100	PCT	VALENTE	SACO LIXO 100 LTS	R\$ 6,90	R\$ 7.590,00
47	1100	PCT	VALENTE	SACO LIXO 15 LTS	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
48	1100	PCT	VALENTE	SACO LIXO 30 LTS	R\$ 4,56	R\$ 5.016,00
49	1100	PCT	VALENTE	SACO LIXO 50 LTS	R\$ 6,50	R\$ 7.150,00
50	40	UND	TRAMONTINA	TABUA P/ CARNE EXTRA GRANDE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
51	50	UND	INCAVAS	VASSOURA DE PELO 30CM V9 COM CABO	R\$ 14,30	R\$ 715,00
52	40	UND	GARRA	BOTA PVC CANO CURTO	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
53	40	UND	GARRA	BOTA PVC CANO LONGO	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
54	40	UND	GARRA	BOTINA BICO PLASTICO	R\$ 64,20	R\$ 2.568,00
55	20	UND	CONDOR	CABO PARA RODO E VASOURA	R\$ 5,16	R\$ 103,20
56	120	UND	WISH	LUVA DE LATEX	R\$ 13,60	R\$ 1.632,00
57	100	UND	KALIPSO	LUVA PIGMENTADA	R\$ 5,30	R\$ 530,00
58	1200	UND	SOCIAL CLEAN	PAPEL TOALHA	R\$ 5,30	R\$ 6.360,00
59	250	UND	SOL	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	R\$ 15,40	R\$ 3.850,00
60	150	UND	VEJA	VEJA MULTIUSO	R\$ 6,20	R\$ 930,00
61	60	UND	WYDA	PAPEL ALUMINIO	R\$ 7,40	R\$ 444,00
62	100	UND	POLITRIZ	PEDRA SANITARIA	R\$ 2,25	R\$ 225,00
63	150	UND	FARNESE	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	R\$ 49,20	R\$ 7.380,00
64	50	UND	WYDA	PAPEL FILME TRANSPARENTE 28X30	R\$ 6,40	R\$ 320,00
65	100	UND	BAYGON	INSETICIDA SEM CHEIRO	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
66	50	UND	GINA	PALITO DE DENTE CAIXA COM 200 UNID	R\$ 1,20	R\$ 60,00
67	10	UND	SOL	SODA CAUSTICA SOL	R\$ 20,50	R\$ 205,00
68	20	UND	CONDOR	PÁ MULTIUSO	R\$ 14,00	R\$ 280,00
69	50	UND	OUROLUX	LAMPADA 9W	R\$ 13,40	R\$ 670,00
70	50	UND	OUROLUX	LAMPADA 20W	R\$ 19,50	R\$ 975,00
71	50	UND	OUROLUX	LAMPADA 16W	R\$ 18,60	R\$ 930,00
72	50	UND	OUROLUX	LAMPADA 40W	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
73	50	UND	TRAMONTINA	GARFOS DE MESA	R\$ 3,10	R\$ 155,00

AVENIDA BETEL Nº 179 CENTRO –ANANAS-TO CEP:77890-000

FONE : 63*99232-2389

EMAIL: distribuidorasoes@hotmail.com